dixi. de rosata pōt fieri de floribus z folijs.

¶ De conferuis de melle.

Mel rosatum collatum.  
Mel violatum.  
Mel maluatum.  
Mel genestratum.  
Aqua mellis. z dicitur hydromel.  
Rodomeli. mel rosatum cum folijs.  
Mel nucū ad asperitatē gutturis z signantiaz.  
Mel canne valet ad tussim z ad asperitatem gutturis z pectoris. z ex eo fit zucarum.  
Zuccarum rubeum. z est valde abstersiuum z mundificatiuum.  
Zuccarum ynius cocte.  
Zuccarum duarum coctarum.  
Zuccarum tabarçet. i. trium coctarum.

¶ De speciebus candi.

Zuccarum candi simplex.  
Candi rosati.  
Candi violati.  
Candi de ribes.

¶ Et sic est finis huius utilissimi tractatus.

¶ Hoc loci consumantur omnia opera Dni Joānis Mesue cū expositione Mondini sup canones viles: ac etiā cū expositione Cristophori de honestis in antidotariuz eiusdē. Nec non additiones Petri apponi: z additiōes Francisci de pedemontium. z Antidotariū Nicolai cum expositione Plateary. Joannes de sancto amando super Antidotarium Nicolai. Tractatus quid pro quo. Tractatus de synonymis. Libellus Seruitoris. Compendiū aromatariorum Saladini. Que omnia supra dicta hic finez habent ad laudem dei. Impressa Venetys per Bonetum Locatellum Bergomensem. Jussu z impensis Nobilis Viri Domini Octauiani Scoti Cinis modoctiensis. M.CCCC.LXXXV. pridie kalendas aprilis. Augustino Barbado Inclito Venetiarum Duce.